2023 年５月 23 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コード番号  3802 東証スタンダード・札証アンビシャス

本社所在地  札 幌 市 中 央 区 大 通 西 八 丁 目 １ － １

朝 日 生 命 札 幌 大 通 ビ ル

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号  011－206-1103

（ Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.ecomic.jp/）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 23 日開催の取締役会において、2023 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことにつきまして、2023 年６月 23 日開催予定の第 26 期定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2023 年５月 10 日公表）

前期実績

（2022 年３月期）

基 準 日 2023 年３月 31 日 同左 2022 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 ８円 同左 ６円

配 当 金 の 総 額 30 百万円 － 22 百万円

効 力 発 生 日 2023 年 6 月 26 日 － 2022 年 6 月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、利益還元を経営上の重要な課題として考えておりますが、将来の事業拡大に備え、内部留保に

よる企業体質の強化を図りながら、業績に応じて株主に対し安定した配当を維持していくことを利益配分

に関する基本方針としております。この基本方針に基づき、2023 年３月期の１株当たり期末配当金は８円

を予定しております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

2 0 2 3 年 ３ 月 期 ０円 ８円 ８円

2 0 2 2 年 ３ 月 期 実 績 ０円 ６円 ６円

以上

https://www.ecomic.jp/